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Од Фонд за здравствено осигурување на Македонија 
 
До: ЈЗУ   
___________________________ 
Број _________ 
 
Дата: 13.08.2010 година 
Скопје 

 
 
 
ПРЕДМЕТ: Барање на податоци од болници кои работат по ДСГ системот 
 
 
 
 

Согласно акцискиот план за ДСГ и иницијативата на форумот за ДСГ кој 
беше одржан во јуни 2010 година со цел да се овозможат целосни прегледи по 
ДСГ случаи по одделенија во здравствените установи,  потребно е да 
доставите пополнети прегледи за називите на одделенијата во болничка и 
специјалистичко консултативна дејност, бројот на кревети, лекари и 
медицински сестри во Вашата здравствена установа. 

 
Во таа насока Ви ги доставуваме: (1) примерот од Градска општа 

болница 8 – ми  септември во Скопје во којшто се опишани видови на 
одделенија по гранки на дејности којшто треба да го следите како урнек, и (2) 
табелите коишто треба да ги пополните со соодветните називи на 
одделенијата во вашата здравствена установа, број на кревети, број на лекари 
и број на медицински сестри по одделение. 

 
За да можете електронски да го пополните прегледот, електронските 

верзии на практичниот пример, табелите и дописот се ставени на Web 
страната на Фондот за здравствено осигурување на Македонија, на почетната 
страна во Соопштенија под линкот Табели за одделенијата во болниците 

кои работат по ДСГ, и да ни ги доставите на е-маил на   blagojdo@fzo.org.mk, 
најдоцна до 18.08.2010година. 

 
Истиот преглед Ве молиме да ни го доставите и во писмена форма, со 

потпис на овластеното лице, до Одделението за буџетска координицаија, 
преговори и договори, кај Дајана Ѓозева.  
 
 
Со почит, 
 

ФИНАНСОВ  ДИРЕКТОР , 

 
M-р Татјана Лукановска 
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Изготвил: Дајана Ѓозева 


